DataSheet
华为 NetEngine AR5510-S 系列企业路由器彩页 1
华为NetEngine AR5510-S系列企业路由器彩页
NetEngine AR5510-S系列企业路由器是华为面向中小型企业总部或分支推出的盒式系列产品，满足不
同企业客户的业务多元化和高性能需求。
产品概述
NetEngine AR5510-S 系列路由器是华为公司研制的全新一代路由器，它基于 ARM 架构多核处理器和无阻塞交换架构，满
足了企业业务多元化和云化趋势下对网络设备高性能的需求。

华为 NetEngine AR5510-S 系列企业路由器彩页 7
订购信息
主机型号 订购信息
NetEngine AR5510-S8P2X
AR5510-S8P2X, 2*10GE 光/2.5GE 电 Combo WAN,4*GE 电(POE++) LAN,4*GE Combo
LAN,1*USB2.0
NetEngine AR5510-S8P2X-
LTE4CN
AR5510-S8P2X-LTE4CN, 2*10GE 光/2.5GE 电 Combo WAN,4*GE 电(POE++)
LAN,4*GE Combo LAN,1*LTE4CN,1*USB2.0
NetEngine AR5510-S8T2X
AR5510-S8T2X, 2*10GE 光/2.5GE 电 Combo WAN,4*GE 电 LAN,4*GE Combo
LAN,1*USB2.0
NetEngine AR5510-S8T2XE-
NRCN
AR5510-S8T2XE-NRCN, 2*10GE 光/2.5GE 电 Combo WAN,4*GE 电 LAN,4*GE Combo
LAN,1*NRCN,1*USB2.0
NetEngine AR5510-S10T1X2
AR5510-S10T1X2, 1*10GE 光/2.5GE 电 Combo WAN,2*GE 电 WAN,4*GE Combo
LAN,4*GE 电 LAN,2*SIC,1*USB2.0
更多信息
更多信息，敬请访问华为网站 http://www.huawei.com/。